
Commune de Villorsonnens
MCH2 Commune de Villorsonnens

23.02.2023 17:20:58

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 2,302,000.0045,024.45

45,024.45 2,302,000.00

02 Services généraux 2,302,000.0045,024.45

029 Immeubles administratifs 2,302,000.0045,024.45

0290 Immeubles administratifs 2,302,000.0045,024.45

0290.5040.03 Electricité Les Moilles / Montagne 52,000.0045,024.45

0290.5040.04 Rénovation école Chavannes 1,200,000.00

0290.5040.05 Rénovation école Villarsiviriaux 1,000,000.00

0290.5040.06 Rénovation école Villargiroud (avant-projet) 50,000.00
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,349,000.00344,527.25 438,601.70

344,527.25 1,349,000.00 438,601.70

61 Circulation routière 1,349,000.00344,527.25 438,601.70

615 Routes communales 1,349,000.00344,527.25 438,601.70

6150 Routes communales 1,349,000.00344,527.25 438,601.70

6150.5010.01 Etudes trottoirs + arrêts bus Villorsonnens 55,000.00 26,677.45

6150.5010.02 Routes Orsonnens - trottoirs + arrêt bus 900,000.00116,971.80 411,924.25

6150.5010.03 Réfection route Montilier 144,000.00126,561.85

6150.5010.04 Renouvellement éclairage public 200,000.0050,000.00

6150.5063.00 Systèmes d'élimination des déchets canins 23,260.85

6150.5290.00 Plan de mobilité global (étude) 50,000.0027,732.75
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMéNAGEMENT DU TERRITO 759,366.20 5,193,000.00 20,000.003,884,966.70 1,471,322.40 1,624,883.95

3,125,600.50 5,173,000.00 153,561.55

71 Approvisionnement en eau 606,168.00 5,000,000.00 5,000.003,598,327.10 1,471,322.40 1,624,883.95

710 Approvisionnement en eau 606,168.00 5,000,000.00 5,000.003,598,327.10 1,471,322.40 1,624,883.95

7101 Approvisionnement communal en eau 606,168.00 5,000,000.00 5,000.003,598,327.10 1,471,322.40 1,624,883.95

7101.5031.01 Mise en conformité réseau eau potable selon PIEP 5,000,000.003,598,327.10 1,471,322.40

7101.6300.00 Subvention fédérale 1,114,206.15

7101.6340.00 Subventions ECAB 574,716.00 510,677.80

7101.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 18,462.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 12,990.00 5,000.00

72 Traitement des eaux usées 132,782.65 156,000.00 15,000.00236,373.25

720 Traitement des eaux usées 132,782.65 156,000.00 15,000.00236,373.25

7201 Traitement communal des eaux usées 132,782.65 156,000.00 15,000.00236,373.25

7201.5032.00 Réfection collecteurs eaux claires Montilier 156,000.0098,257.05

7201.5032.02 Réalisation collecteur eaux claires Orsonnens 138,116.20

7201.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 91,737.55

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 41,045.10 15,000.00

74 Aménagements 20,415.55 22,000.0032,928.35

741 Corrections de cours d'eau 20,415.55 22,000.0032,928.35

7410 Corrections de cours d'eau 20,415.55 22,000.0032,928.35

7410.5020.00 Travaux d'endiguement Neirigue 22,000.0032,928.35

7410.6300.00 Subvention fédérale travaux endiguement 11,524.90

7410.6310.00 Subvention cantonale travaux endiguement 8,890.65

79 Aménagement du territoire 15,000.0017,338.00

790 Aménagement du territoire 15,000.0017,338.00

7900 Aménagement du territoire 15,000.0017,338.00

7900.5290.00 Harmonisation et révision PAL 15,000.0017,338.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 4,274,518.40759,366.20

3,515,152.20

999 Clôture 4,274,518.40759,366.20

9990 Clôture 4,274,518.40759,366.20

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 759,366.20

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 4,274,518.40
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5,033,884.60 8,844,000.00 20,000.005,033,884.60 1,909,924.10 1,624,883.95

Excédent de charge 8,824,000.00

Excédent de charge 285,040.15

5,033,884.60 8,844,000.00 8,844,000.005,033,884.60 1,909,924.10 1,909,924.10

Page: 6


